
リスト
州 エリア 会社名 担当者名 電話番号 Eメールアドレス

CA Torrance/South Bay周辺 Blue Sky Blue Ocean, LLC Takeshi Aoyagi 424-350-1472 bsbollc@gmail.com

CA ロサンゼルス北部地域 IT Professional Kaz Sugimoto 213-716-7239 ksugimoto@att.net

CA オレンジカウンティ―(コスタメサから39Mile以内、40Mile以上は店舗に機器を持ち込める場合は対応) ISC Computers Thomas Kuwahara 949-756-9210 kuwahara@iscus.com

CA San Francisco市内 Yoshi Kuniya 415-596-2941 ykuniya@gmail.com

IL Arlington Heights中心に半径5~10マイル、シカゴダウンタウンは基本的に対象外 パソコンの便利屋 Steven Miyano 847-848-7966 support@pcbenri.com

HI ホノルル Curiostation Hawaii Nakamura 808-946-8333 curio808@gmail.com

WA Bellevue/Issaquah、Seattle/Renton/Kirkland/Redmon、Tukwilla/Bothell/NorthGate/SeaTac、Puget Sound、Kent/Lynnwood/MillCreek/FederalWay A Solutions Seattle, Inc. Yukari Mihashi 425-753-7036 yukari@a-solutionsseattle.com

HI ホノルル（他エリアは要相談） エルダース Tabei 808-600-9515 tech@eldersinternational.shop

CA San Francisco、Bay Area、Sacramento、Carmel Hara-Tech, Inc. Kazuo Hara 510-224-7789 kazuo@hara-tech.com

HI ホノルル市内＆ホノルル市街 TK Atmosphere Co Ltd Takeshi Kawaguchi 808-469-1972 kawaguchi@tkatmosphere.com
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